Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000702 del 28-01-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 53 del 23 gennaio 2025

Oggetto: Liquidazione fattura per attivita stragiudiziale avente ad oggetto la proposizione di un reclamo avverso la
fattura n. 5066826562 — avv. Nicold Vella

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n°® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA laL.R. n° 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027 pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la nota prot. 3269 del 13/01/2025 assunta al prot. n. 354 del 13/01/2025 dell’Ente, con la
quale il Dirigente del Servizio 6 - dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, autorizzata la gestione provvisoria fino al 28
febbraio 2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilian. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI,

VISTA la Determina n°® 503 del 14 ottobre 2024 di impegno somme per attivita stragiudiziale avente ad
oggetto la proposizione di un reaclamo avverso la fattura n. 5066826562 — CIG: B36D5F7063;

VISTA la fattura n. 3-2025-FE del 17/01/2025 per proposizione di un reclamo avverso la fattura n.
5066826562, dell’ Avv. Nicolo Vella, trasmessa dall’ufficio di Ragioneria con nota prot. 492/2024;

DETERMINA

In conformita delle premesse:
e di liquidare la fattura n. 3-2025-FE del 17/01/2025 per proposizione di un reclamo avverso la fattura n.
5066826562, dell’ Avv. Nicold Vella, per I'importo di € 2.537,60 a gravare sul cap. 205 del bilancio dell’Istituto
per I’esercizio finanziario 2025;
e sievidenzia che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

\ISTA M OEENI ARITA CAMTANDNE

S| ATTESTA 715 14 PRESE cIERNIAZIONE
HA LA COPERTURA FIN
[

t JE.:iC-
IARIA AL CAP..... DEL BILANCIO -n
#32 PER LANNO i
Palermo, ...’

Il Ragioni

G.Scalzo




\ I'stituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000702 del 28-01-2025 in interno

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
= : i Palermo, i
Mﬂﬂﬁﬂkﬁﬂﬂmﬂl&l&lﬂ.ﬁlﬂ[ Sieili s
Prot. 0000492 in Interno Al Diretst:z
del 20-01-2025

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione
Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
17 Gennaio 2025
1. Fatturan. 3 del 17/01/2025 prot. 482 del 17/01/2025 Avv. Vella Nicolo.

2. Fatturan. 2 del 17/01/2025 prot. 485 del 18/01/2025 Priolo Impianti.
3. Fatturan. 51 del 17/01/2025 prot. 487 del 18/01/2025 SLRLA.

Palermo 1i 20/01/2025

I1 Respons "ufficio
{ alzo)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000702 del 28-01-2025 in interno

Vella Nicold
Via Esseneto 76

92100 Agrigento (AG)

C.F.
P.lva 02851450847 VLLNCL86T21A089V

Codice 3991

fattura 3-2025-FE del 17-01-2025 ' Protocollo 482 del 17-01-25  Pag. 1 di 1
Codice Univoco UF8KV! Id. SDI 13858559420

Importo contributo cassa TCO1 80,00 22
Attivita di assistenza e difesa stragiudiziale avente ad oggetto la pz 1.000,000 2.000,000000 2.000,00 22
proposizione di un reclamo avverso la fattura elettronica n.

5066826562 del 21 agosto 2024, emessa da Enel Energia

S.p.a.Rif. Proforma 94-2024 del 17/12/2024

Arrotondamento Bollo Ritenuta 400,00 Imponibile merce 2.080,00
B Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 2.080,00 457,60 |
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico Banca Sella Filiale PA 1T78Q0326804605052143101250



